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Composition : Acier 

Descriptif : Vis tête cylindrique bombée (autoperceuses) en acier zingué. 

Ces vis percent leur propre avant trou et forment leur propre contre 

filetage 

Utilisation : Poser conformément au DTU 25-41 
Pour le vissage entre ossatures (montants doubles ou montants + rails) et la 
fixation d’accessoires métalliques, utiliser l’embout de type Philips N°2 sur la 
visseuse. 

Taille 
Pièces/ 
boites 

Boites/ 
cartons 

Cartons/ 
palettes 

DK k L D 

3.5x9.5 

1000 

32 

24 

6.9 2.6 9.5 3.5 

3.5x13 

24 

6.9 2.6 13 3.5 

3.5x15 6.9 2.6 15 3.5 

1 embout de type Philips N°2 est fourni 

VIS TETE CYLINDRIQUE 
BOMBEE 
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